
Sada Thrustmaster eSwap Fighting Pack – 8
fighting modulů pro eSwap Pro
Controller(PS4/PS5/PC)

cena vč DPH: 870 Kč
cena bez DPH: 719 Kč

Kód zboží (ID): 4383320

PN: 4160756

Záruka: 24 měsíců

Thrustmaster eSwap Fighting Pack je balíček 8 přídavných modulů eSwap
Pro Controller určený pro konzole PS4 / PS5 a PC. Moduly jsou navrženy pro
zvýšení herního komfortu a pomohou vám výrazně zlepšit i vaše výsledky v
digitálním světě bojových her.

Tyto moduly se vyznačují tvary, které jsou určeny pro nejintenzivnější souboje, a
také zbrusu novým povrchem pro optimální ovládání v bojích s cílem posunout
vaše hranice a zasadit poslední ránu!

Kompletní sestava modulů v tmavém, mysteriózním stylu vás připraví na všechny
typy soubojů.

Produkt je oficiálně licencován pro PlayStation 4/PS5, je plně funkční s ovladačem
eSwap Pro Controller, a je kompatibilní s PS4 a PC pod OS Windows 10
(kompatibilita na PC nebyla testována, ani nebyla schválena společností Sony
Interactive Entertainment).

Béžový, kruhový mnoha směrový D-pad pro lepší flexibilitu boje
Jedinečný, exkluzivní bojový modul pro větší přesnost a snazší komba ve hře
Díky ultra přesným a odolným mikrospínačům jsou moduly ultra přesné s
minimální dobou odezvy
Dlouhé náhradní spouště pro bezprecedentní herní pohodlí, zvětšení rozsahu
pohybu a kompletně nové pocity



Provozní a funkcionální moduly využívají technologii T-MOD a hot-swap
funkci ovladače eSwap Pro Controller, která umožňuje vyměňovat moduly
kdykoliv během hry

Nekonečně modulovatelný ekosystém 

Ovladač eSwap Pro Controller je dodáván s neomezeným ekosystémem modulů,
které kombinují design a výkon.

K dispozici je řada upgradovatelných balíčků a sad barev, které poskytují optimální
pohodlí pro vaši aktuální oblíbenou hru.

Můžete vyzkoušet nové textury, tvary a výšky modulů: všechny jsou odlišné,
protože se vzájemně doplňují.

Alternativní bojové moduly 

2 dlouhé spouště - Alternativa ke krátkým spouštím pro hráče, kteří hledají nové
pocity. Řešení pro maximální přesnost díky dlouhému, elegantnímu, tlakově
odolnému provedení.

2 štítky pro touchpad

2 černé, měkké držáky - Sofistikovaný styl s jemným dotykem. Vytvořeny pro úplně
jiný zážitek, který poskytuje optimální pohodlí při dlouhých herních sezeních, jak při
souboji, tak i mimo něj.

1 kruhový D-pad - Díky svému tvaru a úchopu, byl D-pad přeměněn na extrémně
přesnou mnoha směrovou zbraň pro bojové hry. Navržen tak, aby byl extrémně
flexibilní při vytváření komb a úhybů bylo tak jednoduché jak jen je možné.

1 dvou tlačítkový bojový modul - Dvě další tlačítka nabízí mnoho možností ke
konfiguraci. Uživatelsky definovaná poloha bojového modulu nabízí kompletní
přizpůsobení ovládání a bojových pohybů. V boji je možné nahradit dvě mini páčky.

Komponenty průmyslové třídy 

Citlivost: super citlivé mikrospínače - Bezchybná odezva díky mikrospínačům,
zabudovaných v každém modulu a tlačítku, je nutnost pokud jde o zvýšení šancí na
výhru.

Preciznost: mechanické kliknutí pro lepší pocit - Hmatatelně zřetelné mechanické
cvaknutí zvyšuje pocit kontroly, a tudíž se hráči již nemusí starat o dobu odezvy
během hraní.

Odolnost: více než 5 milionů sepnutí, zajišťující prodlouženou životnost modulů -
Užijte si více než 5 000 000 sepnutí všech tlačítek a více než 2 000 000 sepnutí
přednastavených mini páček.



Pod oficiální licencí Sony Interactive Entertainment 

Kompatibilní s PlayStation®4/PS5- Precizní, citlivý a přizpůsobitelný ovladač pod
oficiální licencí PlayStation 4 pro optimalizovaný zážitek podle typu hry, kterou
právě hrajete.

Navržen tak, aby vám pomohl dostat se při hraní na vyšší úroveň, dosáhnout
nových výšek výkonu a získat co možná nejvyšší hodnocení

Kompatibilní s PC s Windows® 10(Kompatibilita na PC nebyla společností Sony
Interactive Entertainment schválena) - Pomocí přiloženého programu pro PC lze
ovladač nakonfigurovat a upravit různá nastavení a úrovně citlivosti pro dokonalé
přizpůsobení

Kompatibilita s řadou eSwap PRO CONTROLLER

Kompatibilní s eSwap Pro Controller pro PS4/PS5
Kompatibilní s eSwap Pro Controller pro PS4/PS5™ – Street Fighter Edition

Obsah balení
1 x box pro ukládání modulů
2 x moduly vyměnitelných úchopů
2 x vyměnitelné spouště
1 x Bojové moduly Street Fighter Kick & Punch
1 x vyměnitelný kruhový modul D-pad
2 x D-pad nálepky pro dotyková pad
Stručná příručka a informace o záruce

<div class="korektura">
<p><strong>Thrustmaster eSwap Fighting Pack</strong> je balíček <strong>8
přídavných modulů</strong>&nbsp;pro ovladač <strong>eSwap Pro
Controller</strong> určený pro konzole <strong>PS4 / PS5 a PC</strong>. Moduly
jsou navrženy pro zvýšení herního komfortu a pomohou vám výrazně zlepšit i vaše
výsledky v digitálním světě bojových her.</p>
<p>Tyto moduly se vyznačují tvary, které jsou určeny pro nejintenzivnější souboje,
a také zbrusu novým <strong>povrchem pro optimální ovládání</strong> v bojích
s cílem posunout vaše hranice a zasadit poslední ránu!</p>
<p>Kompletní sestava modulů v tmavém, mysteriózním stylu vás připraví na
všechny typy soubojů.</p>
<p>Produkt je oficiálně licencován pro PlayStation 4/PS5, je plně funkční s
ovladačem eSwap Pro Controller, a je kompatibilní s PS4 a PC pod OS Windows 10
(kompatibilita na PC nebyla testována, ani nebyla schválena společností Sony
Interactive Entertainment).</p>
<ul>
<li>Béžový, kruhový mnoha směrový D-pad pro lepší flexibilitu boje</li>



<li>Jedinečný, exkluzivní bojový modul pro větší přesnost a snazší komba ve
hře</li>
<li>Díky ultra přesným a odolným mikrospínačům jsou moduly ultra přesné s
minimální dobou odezvy</li>
<li>Dlouhé náhradní spouště pro bezprecedentní herní pohodlí, zvětšení rozsahu
pohybu a kompletně nové pocity</li>
<li>Provozní a funkcionální moduly využívají technologii T-MOD a hot-swap funkci
ovladače eSwap Pro Controller, která umožňuje vyměňovat moduly kdykoliv během
hry</li>
</ul>
<h3>Nekonečně modulovatelný ekosystém</h3>
<p>Ovladač eSwap Pro Controller je dodáván s neomezeným ekosystémem
modulů, které kombinují design a výkon.</p>
<p>K dispozici je řada upgradovatelných balíčků a sad barev, které poskytují
optimální pohodlí pro vaši aktuální oblíbenou hru.</p>
<p>Můžete vyzkoušet nové textury, tvary a výšky modulů: všechny jsou odlišné,
protože se vzájemně doplňují.</p>
<h3>Alternativní bojové moduly</h3>
<p>2 dlouhé spouště - Alternativa ke krátkým spouštím pro hráče, kteří hledají
nové pocity. Řešení pro maximální přesnost díky dlouhému, elegantnímu, tlakově
odolnému provedení.</p>
<p>2 štítky pro touchpad</p>
<p>2 černé, měkké držáky - Sofistikovaný styl s jemným dotykem. Vytvořeny pro
úplně jiný zážitek, který poskytuje optimální pohodlí při dlouhých herních sezeních,
jak při souboji, tak i mimo něj.</p>
<p>1 kruhový D-pad - Díky svému tvaru a úchopu, byl D-pad přeměněn na
extrémně přesnou mnoha směrovou zbraň pro bojové hry. Navržen tak, aby byl
extrémně flexibilní při vytváření komb a úhybů bylo tak jednoduché jak jen je
možné.</p>
<p>1 dvou tlačítkový bojový modul - Dvě další tlačítka nabízí mnoho možností ke
konfiguraci. Uživatelsky definovaná poloha bojového modulu nabízí kompletní
přizpůsobení ovládání a bojových pohybů. V boji je možné nahradit dvě mini
páčky.</p>
<h3>Komponenty průmyslové třídy</h3>
<p>Citlivost: super citlivé mikrospínače - Bezchybná odezva díky mikrospínačům,
zabudovaných v každém modulu a tlačítku, je nutnost pokud jde o zvýšení šancí na
výhru.</p>
<p>Preciznost: mechanické kliknutí pro lepší pocit - Hmatatelně zřetelné
mechanické cvaknutí zvyšuje pocit kontroly, a tudíž se hráči již nemusí starat o
dobu odezvy během hraní.</p>
<p>Odolnost: více než 5 milionů sepnutí, zajišťující prodlouženou životnost modulů
- Užijte si více než 5 000 000 sepnutí všech tlačítek a více než 2 000 000 sepnutí
přednastavených mini páček.</p>
<h3>Pod oficiální licencí Sony Interactive Entertainment</h3>
<p>Kompatibilní s PlayStation®4/PS5- Precizní, citlivý a přizpůsobitelný ovladač
pod oficiální licencí PlayStation 4 pro optimalizovaný zážitek podle typu hry, kterou
právě hrajete.</p>
<p>Navržen tak, aby vám pomohl dostat se při hraní na vyšší úroveň, dosáhnout
nových výšek výkonu a získat co možná nejvyšší hodnocení</p>



<p>Kompatibilní s PC s Windows® 10(Kompatibilita na PC nebyla společností Sony
Interactive Entertainment schválena) - Pomocí přiloženého programu pro PC lze
ovladač nakonfigurovat a upravit různá nastavení a úrovně citlivosti pro dokonalé
přizpůsobení</p>
<h3>Kompatibilita s řadou eSwap PRO CONTROLLER</h3>
<ul>
<li>Kompatibilní s eSwap Pro Controller pro PS4/PS5</li>
<li>Kompatibilní s eSwap Pro Controller pro PS4/PS5™ – Street Fighter Edition</li>
</ul>
<iframe src="https://www.youtube.com/embed/PT40s3A8To8?rel=0"
frameborder="0" allowfullscreen="allowfullscreen"></iframe>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1 x box pro ukládání modulů</li>
<li>2 x moduly vyměnitelných úchopů</li>
<li>2 x vyměnitelné spouště</li>
<li>1 x Bojové moduly Street Fighter Kick &amp; Punch</li>
<li>1 x vyměnitelný kruhový modul D-pad</li>
<li>2 x D-pad nálepky pro dotyková pad</li>
<li>Stručná příručka a informace o záruce</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

